学校各单位：

按照《广东省教育厅关于开展 2025年度省高职院校课程思

政示范计划项目验收工作的通知》要求，学校组织 5名专家（校

外 4 名、校内 1 名）对立项的 2 门省高职院校课程思政示范课

程（“机械设计与体现”和“Linux操作系统应用”）进行了校

内验收工作，验收结论为通过。

现将校内验收结果予以公示（详见附表），公示期自 2025

年 7月 21日（星期一）至 2025年 7月 25日（星期五）。在公

示期内，任何单位和个人如对公示的验收结果有异议，均可以

向教务处反映。

联系人：曾宗怡        联系电话：0769-83076613

邮箱：359566619@qq.com

附表：2025年度省高职院校课程思政示范课程项目校内验

收结果一览表

教务处

2025年 7月 21日

广 东 创 新 科 技 职 业 学 院

mailto:1281260532@qq.com

附表：

2025年度省高职院校课程思政示范课程项目

校内验收结果一览表

序号 项目类别 项目编号 项目名称 项目负责人 学校验收结论

1 课程思政示范课程 KCSZ04014 机械设计与体现 王颖辉 通过

2 课程思政示范课程 KCSZ04015 Linux 操作系统应用 庞双龙 通过